
     

ユーザー各位 

2022 年 2 月 16 日 

株式会社 PR TIMES 

 

2022 年 2月 20 日（日）停電に伴うFAX配信一時休止のお知らせ 

 

平素より「PR TIMES」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、下記日時におきまして本社ビル（赤坂インターシティ）停電に伴い、FAX 配信機能の

ご提供を休止させていただきます。終日、FAX 配信機能をご利用いただくことが出来なくなります。 

その他プレスリリースの配信や管理画面の操作等は、通常通りご利用いただけます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、該当の期間に FAX 配信機能をご利用いただいた場合は、21 日（月）より順次 FAX 原稿の配信手

配を行ってまいります。 

 

 

記 

 

 

■休止日時：2022 年 2 月 20 日（日）終日 

■休止サービス： PR TIMES の FAX 配信機能  

 

※2 月 19 日（土）17:00～20 日（日）終日に配信されたプレスリリースの FAX 原稿が対象です。 

※21 日（月）より順次配信を行いますが、FAX 配信時間の指定は承ることができません。 

 

 

ご利用のお客様へはご不便をおかけいたしますが、 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも PR TIMES をよろしくお願いいたします。  

 

 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

株式会社 PR TIMES https://prtimes.jp/ 

(c) 2007-2022 PR TIMES, Inc. 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

 

https://prtimes.jp/

